



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 27 marca 2014 r.

INFORMACJA PRASOWA

Wniosek o tymczasowe aresztowanie 21-letni mężczyzny podejrzanego o napad z bronią na właściciela kantoru

Prokuratura Okręgowa w Łodzi skierowała do sądu rejonowego wniosek o zastosowanie tymczasowego aresztu wobec 21-letniego mieszkańca Łodzi, podejrzanego o dokonanie we wrześniu 2012 roku rozboju z bronią palną na właścicielu kantoru. Do zdarzenia doszło w miejscu zamieszkania pokrzywdzonego tj. w jednej z podłódzkich miejscowości. Podejrzanemu grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 15.

Jak wynika z dokonanych ustaleń, 21-latek współdziałał z 44-latką - co do którego, w grudniu ubiegłego roku został skierowany akt oskarżenia. Przed popełnieniem przestępstwa podejrzeni, obserwowali swoją ofiarę w celu rozpoznania zwyczajów, „harmonogramu” i sposobu przemieszczania się.

Zgodnie z opracowanym planem, w dniu 26 września 2012 roku obydwaj napastnicy, około godziny 3 nad ranem pojawili się w pobliżu posesji. Następnie weszli na teren działki. Mieli przy sobie broń palną w postaci strzelby gładkolufowej Mossberg wraz z amunicją. Około pół godziny później zaatakowali pokrzywdzonego w czasie, gdy ten wyjeżdżał swoim samochodem z garażu. Pomiedzy mężczyznami doszło do szarpaniny, w trakcie której oskarżony 44-latek wystrzelił z posiadanej broni, raniąc pokrzywdzonego w nogę.

21-letni mężczyzna zbiegł z miejsca zdarzenia, zabierając ze sobą torbę z bilonem w kwocie 4 400 zł. Na miejscu zdarzenia pozostały natomiast bagaże z banknotami o dużo wyższej wartości.

Młody mężczyzna sam zgłosił się do prokuratury. Podczas przesłuchania przyznał się do zarzutu. Ze względu na grożącą mu wysoką karę, prokurator wystąpił do sądu z wnioskiem o tymczasowy areszt. Dzisiaj został aresztowany na najbliższe trzy miesiące.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania